

T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS  
Du 03/06/2024 au 07/06/2024

Menu

api

Lundi

Salade verte - Vinaigrette  
Filet de poisson pané  - et citron  
/Nuggets végétarien  
**Semoule Bio**  - Petits pois   
**Tomme aux fleurs de sureau Bio**    
**Crème dessert vanille Bio**  

Mardi

Salade de haricots verts - vinaigrette  
Dhal de **lentilles Corail**   
**Riz Bio**  - Sauce dhal  
**Fromage blanc**  - au sucre  
Fruit de saison

Mercredi

Pastèque  
Hachis parmentier   
/Hachis parmentier végétarien  
Gouda  
Mousse au chocolat  
/Flan chocolat

Jeudi

**Concombre Bio**  - à la crème  
Paupiette au veau - Sauce à l'ancienne  
/Croustillant pané au fromage  
Blé - Courgettes  
**Gouda Bio**   
Fruit de saison

Vendredi

**Carottes Bio** râpées   - vinaigrette  
**Poulet**  - basquaise  
/Oeufs durs - Sauce basquaise  
**Fusillis HVE**   - Sauce basquaise  
**Camembert royal**   
Compote **pomme** framboise  

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances

\* Contient du porc

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**

Le 03/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et citron	Citron	

**T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS**

Le 04/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Dhal de lentilles Corail	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Garniture pizza, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	Céleri
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Poire	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de haricots verts - vinaigrette	Haricot vert, Échalote, Tomate, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce dhal	Garniture pizza, Eau, Tomate, Lait de coco, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Ail	
Tomate cerise	Tomate cerise	
au sucre	Sucre semoule	



# T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 05/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Flan chocolat	Flan	Lait

---

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Hachis parmentier	Egrené au boeuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée de légumes et pdt, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier végétarien	Haché végétal, Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau, Fromage, Chapelure	Gluten, Lait, Soja
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Pastèque	Pastèque	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	

## T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 06/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Chips nature	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Courgettes	Courgette, Sel fin, Ail, Huile, Persil	Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Ananas	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Paupiette au veau	Paupiette au veau	Soja
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce à l'ancienne	Fond brun, Roux blanc, Champignon de Paris, Oignon, Ciboulette, Ail, Sel fin, Eau, Potage déshydraté	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
à la crème	Crème fraîche, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Vinaigre d'alcool, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

## T15 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 07/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert royal	Camembert	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme framboise	Pomme bicolore, Framboise, Eau	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Poulet	Sauté de poulet	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce basquaise	Sauce béchamel, Eau, Poivron mélange, Oignon, Garniture pizza, tomate, Ail, Basilic, Bouillon de légumes	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
basquaise	Sauce béchamel, Eau, Poivron mélange, Oignon, Garniture pizza, tomate, Ail, Basilic, Bouillon de légumes	Gluten, Lait
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites